別記
第１号様式（第３条関係）

収支報告書等閲覧等請求書

年　　月　　日
高知県選挙管理委員会委員長　様
[bookmark: _GoBack]
請求者　郵便番号
住所
氏名
電話番号
法人その他の団体にあっては、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の職・氏名

政治資金規正法第20条の２第２項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書等の閲覧又は写しの交付を請求します。
記
	年
	政治団体の名称
	請求の区分

	□閲覧　□写しの交付（　　枚）

	□閲覧　□写しの交付（　　枚）

	□閲覧　□写しの交付（　　枚）

	□閲覧　□写しの交付（　　枚）

	□閲覧　□写しの交付（　　枚）

	写しの交付枚数合計
	枚

備考　１　収支報告書等の写しの交付については、高知県手数料徴収条例第３条の規定により、用紙１枚につき10円の収支報告書等写し交付手数料が必要です。
２　収支報告書等の写しの交付について、郵送を希望される場合は、収支報告書等写し交付手数料とは別に郵便料金が必要です。

選挙管理委員会記入欄（この欄は、記入しないでください。）
	閲覧時間
	年　　月　　日　　　　　　　　　年　　月　　日
～
午前・午後　　　時　　分　　　　午前・午後　　　時　　分

	交付年月日
	年　　　月　　　日

	手数料等
	手数料　　　　円（交付枚数　　枚）　　　郵便料金　　　　円

	備考